Частное учреждение дополнительного профессионального образования

«ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ»

ПРИКАЗ  № 4

«12» июня  2022 г.

Об утверждении и введении в действие Положения о режиме учебных занятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с « 01» сентября 2022 г. локально-нормативный акт

«Положение о режиме учебных занятий».

2. Производить изменения и дополнения Положения в порядке их принятия.

3. Проводить ознакомление обучающихся ЧУ ДПО «ИНСТИТУТ КИНЕЗИОЛОГИИ» с

Положением до подписания Договора об оказании платных образовательных услуг в

сфере дополнительного профессионального образования.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
Чобану И.К.

Приложение №1 к приказу № 4 от «12» июня 2022 г

Об утверждении и введении в действие

Положения о режиме учебных занятий

Режим учебных занятий при проведении учебных мероприятий

1- ая пара 10.00-

11.30 Перерыв 10

минут

2- ая пара 11.40-

13.10 Перерыв 30

минут

3- ая пара 13.40-

15.10 Перерыв 10

минут

4- ая пара 15.20-

16.50 Перерыв 10

минут

5- ая пара 17.00-

18.30 Перерыв 10

минут

6- ая пара 18.40-20.10